АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» сентября 2018 года                                                                                     № 79
п. Высокий Мыс
	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 13 апреля 2016 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

      В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации мероприятий по повышению качества предоставления муниципальных услуг:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Тундрино от 13 апреля 2016 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующее изменение:

       1.1. В абзаце 2 пункт 2.14 раздела 2 после слов «с соответствующим запросом» дополнить словами «о предоставлении государственной или муниципальной услуги или запросом, указанным в статье 15_1 настоящего Федерального закона».

       2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

       4.  Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                   М.Б. Жумабаев